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UCHWAŁA NR IX/43/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie zarządzenia na terenie gminy Witnica poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów tych podatków oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami), art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Witnica pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego, od osób fizycznych, w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami należności z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 
leśnego wyznacza się: 

1) sołtysa wsi Białcz - Andrzeja Rogacza, zamieszkałego w Białczu przy ul. Leśnej 6/1, 

2) sołtysa wsi Białczyk – Ireneusza Simińskiego, zamieszkałego w Białczyku nr 62, 

3) sołtysa wsi Boguszyniec – Bronisława Bacha, zamieszkałego w Boguszyńcu nr 22, 

4) sołtysa wsi Dąbroszyn – Jakuba Sowińskiego, zamieszkałego w Dąbroszynie nr 93, 

5) sołtysa wsi Kamień Mały – Albina Stotko, zamieszkałego w Kamieniu Małym nr 50, 

6) sołtysa wsi Kamień Wielki – Danutę Rajską, zamieszkałą w Kamieniu Wielkim przy ul. 
Gorzowskiej 15, 

7) sołtysa wsi Kłopotowo – Bożenę Jasik, zamieszkałą w Kłopotowie nr 27, 

8) sołtysa wsi Krześniczka – Urszulę Czernicką, zamieszkałą w Krześniczce nr 18, 

9) sołtysa wsi Mosina – Pawła Kołodziejczyka, zamieszkałego w Mosinie nr 3, 

10) sołtysa wsi Mościce – Edwarda Kończaka, zamieszkałego w Mościcach nr 58, 

11) sołtysa wsi Mościczki – Krystynę Niegłos, zamieszkałą w Mościczkach nr 26, 

12) sołtysa wsi Nowe Dzieduszyce – Zbigniewa Marczaka, zamieszkałego w Nowych 
Dzieduszycach nr 11, 

13) sołtysa wsi Nowiny Wielkie – Grażynę Dudek, zamieszkałą w Nowinach Wielkich przy ul. 
Młyńskiej 17, 

14) sołtysa wsi Oksza – Helenę Drozd, zamieszkałą w Okszy nr 26, 

15) sołtysa wsi Pyrzany - Józefa Stojanowskiego, zamieszkałego w Pyrzanach nr 63, 

16) sołtysa wsi Sosny – Marię Pawlak, zamieszkałą w Sosnach nr 20/12, 

17) sołtysa wsi Stare Dzieduszyce – Jerzego Bieguna, zamieszkałego w Starych Dzieduszycach nr 1, 

18) sołtysa wsi Świerkocin – Krystynę Wojtuściszyn, zamieszkałą w Świerkocinie nr 17. 

§ 3. Za pobór podatku w drodze inkasa inkasentom wymienionym w § 2 przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 8 % zainkasowanych przez nich należności podatkowych. 
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§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/221/2005 z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz określenia procentowego wynagrodzenia za inkaso należności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
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